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CONTAINER 
Vi tar inte hem någon container i höst på grund av möjligheten att slänga skräp i 
återvinningspråmen. 
 
ÅTERVININGSPRÅMEN 
Under de dagar återvinningspråmen har ankrat till hos oss så har möjligheten att slänga 
sopor för återvinning används flitigt. Det enda som framförts som negativt är att det har 
blivit ökad fordonstrafik fram till pråmen. Detta kommer att åtgärdas genom 
avstängning och skyltning.  
Nästa besök av pråmen är lördag 26 och söndag 27 oktober, 10-14. 
 
JULFEST PÅ FAROS 
I år byter vi ut den årliga glöggfesten till Julfest på restaurang Faro. 
Notera söndag den 8 december kl. 18.00. Mer information kommer i slutet av 
november. 
 
CYKELAUKTIONEN 
Cykelauktionen är avslutad. När alla vinnande budgivare är kontaktade och 
cyklarna är utlämnade samt betalda kommer en redovisning att presenteras i 
nästa medlemsinfo. 
 
GLÖM INTE BORT INFORMATIONSKVÄLLEN MED COMHEM 
Torsdag den 14 november kl. 18.00 i Eriksbergshallen: 
Informationsmöte för oss alla i Brf Maskinkajen inför kommande gruppavtal. 
Det är ett viktigt möte där vi får reda på innehåll och upplägg.  
Ingen föranmälan. 
 
 
RABATTER FÖR OSS BOENDE I BRF MASKINKAJEN:  
HOTELL11, Quality Hotel, ger rabatt om vi får väntade gäster! Rabatten gäller endast när man ringer eller mailar en bokningsförfrågan. 
Gäller endast vid beställning innan vistelsen.  
LÄNSFÖRSÄKRINGAR Bästa pris på hemförsäkring får du om du kontaktar Erik Björklund, 031-63 81 93, 
erik.bjorklund@lansforsakringar.se  Försäkringsbrevet om bostadsrättstillägget finns på vår hemsida. 
FLUGGER FÄRG ger oss rabatt som gäller i alla Fluggers butiker i Göteborg.  Uppge alltid Brf Maskinkajen. 
 
OM NÅGOT HÄNDER: 
GUAB – vår fastighetsskötare 
Vid skador i lägenhet/lokaler:/fastighet Vardagar kl. 07.00 – 16.00: Mejla info@guab.se 
GUAB 031-51 52 40 
OM DET BLIR STOPP I SOPNEDKASTEN; Använd soprummet på andra sidan av gården. Ställ inga sopor på golvet. Ring eller mejla och 
gör en felanmälan. 
Kvällstid och helger: APS 031-761 00 30 
Viktigt! Används mycket restriktivt, enbart vid fara för fastigheten eller annan allvarlig olägenhet. 
Problem med hissen: Vinga Hiss, 031-776 57 01. Om inte situationen kräver det så undvik felanmälan kvällar och helger. 
Mer information finns på www.brfmaskinkajen.se 


